
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Podklady pro zavedení automatizovaných kontrolních 
mechanismů pro kontrolu překryvů při poskytování finanční 
podpory lesního hospodářství a myslivosti 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 a § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„ZZVZ“) 

 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého 
rozsahu obdržela dne 16. 5. 2017 žádost dodavatele o dodatečné informace. Na níže uvedený dotaz 
poskytuje zadavatel následující odpověď. 

 

Dotaz č. 1 

Naše společnost je poměrně malá co do počtu zaměstnanců, ovšem máme na sebe navázány 
odborníky, se kterými dlouhodobě intenzivně spolupracujeme při řešení různých úkolů z oblasti IT 
v lesnictví. Dva naše externí spolupracovníky uvedená výzva velmi zaujala a rádi bychom zakázku 
řešili společně s nimi. Díky jejich zkušenostem by se velmi dobře hodili právě pro obsazení dvou 
hodnocených pozic. Ze znění výzvy nám není zcela jasné, jestli obě tato místa můžeme obsadit 
osobami, které nejsou zaměstnanci naší společnosti.  

 

Odpověď č. 1 

Osoby deklarované v nabídce jako členové realizačního týmu (na povinných hodnocených pozicích i 
nepovinných dalších pozicích) nemusí být zaměstnanci dodavatele. Zakázku je možné realizovat 
prostřednictvím jiných osob – poddodavatelů. Všechny poddodavatele, kteří se na plnění veřejné 
zakázky budou podílet, dodavatel uvede v krycím listu nabídky (viz článek 7 výzvy k podání nabídek). 

 

strana 1 z 2  

 



 

 

 

V případě, že dodavatel bude prostřednictvím jiné osoby – poddodavatele prokazovat kvalifikaci 
(tedy bude se jednat o osobu na pozici specialisty na lesnictví nebo IT specialisty), je povinen 
v nabídce předložit rovněž písemný závazek této osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné 
zakázky (viz článek 4 výzvy k podání nabídek). 

 

V Praze dne 16. 5. 2017  

 

strana 2 z 2  

 


	dodatečné informace č. 1

